

Consumabile de laborator si reactivi - LOT 2, proiect nr. 760074/23.05.2024 CEXFORD

I.D.: 97683718

Data publicarii	21.05.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.534,05 RON - 22.534,05 RON

Descriere: Conform oferta depusa 1. ACRO2232302100 Clorit de sodiu 80% nestabilizat pachet 10kg, Pret unitar RON fara TVA 5.431,00 x 2 buc Pret total RON fara TVA 10.862,00 LEI; 2. ROTH4352.3 Clorit de sodiu, NaClO₂, >75% pachet 5kg, Pret unitar RON fara TVA 1.700,00 x 2 buc Pret total RON fara TVA 3.400,00 LEI; 3. 28244.295 Pelete (pastile) hidroxid de sodiu - reactiv analitic, AnalaR NORMAPUR R.PE VWR Chemicals pachet 1kg, Pret unitar RON fara TVA 121,41 x 3 buc. Pret total RON fara TVA 373,23 LEI; 4. 20119.368 Acid Acetic 80 % Technic, VWR Chemicals 1x5L, Pret unitar RON fara TVA 410,82 x 1 buc Pret total RON fara TVA 410,82 LEI; 5. 9990435 Mediu de montare preparate microscopice(500 ml), Pret unitar RON fara TVA 330,00 x 1 buc Pret total RON fara TVA 330,00 LEI; 6. 361004K Albumen de glicerina - Gurr™ 500 ml, Pret unitar RON fara TVA 522,00 x 2 buc Pret total RON fara TVA 1.044,00 LEI; 7. 6215-LPR Etanol eurodenaturat 96% 1x5L, Pret unitar RON fara TVA 160,00 x 10 buc Pret total RON fara TVA 1.600,00 LEI; 8. 6315-LPR Etanol eurodenaturat 99% 1x5L, Pret unitar RON fara TVA 180,00 x 10 buc Pret total RON fara TVA 1.800,00 LEI; 9. 6615 Xylen 1x5L Pret unitar RON fara TVA 147,00 x 3 buc., Pret total RON fara TVA 441,00 LEI; 10. 3905.9010PE UltraClear® pentru histologie 1x10 L, J.T.Baker, Pret unitar RON fara TVA 471,00 x 3 buc Pret total RON fara TVA 1.413,00 LEI; 11. 8330 Parafina triplu filtrata 1Kg, Pret unitar RON fara TVA 43,00 x 20 buc Pret total RON fara TVA 860,00 LEI.
